Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2019                                                                                                       № 5515
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 06.09.2019 №4883 и градостроительное задание №19/19
В связи с обращением Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 06.09.2019 №4883 «О подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной южнее ул. Луначарского г. Бор» и градостроительное задание №19/19 изменения, заменив наименование заказчика с: «Муниципальное казенное учреждение «Борстройзаказчик» (МКУ «Борстройзаказчик») на: «Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог» (ГКУ НО «ГУАД»)
2. Общему отделу администрации (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

И.о.главы администрации                                                                  А.В. Боровский
Н.Н. Жукова,
2-30-69